
長野ろう同窓会ホームぺージリニューアルのお知らせ 

 

この度、ホームぺージをリニューアルしましたので、お知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、皆様にとってより見やすく、情報が探しやすい構成やデザインに改善

いたしました。 

パソコンの他にスマートフォンやタブレットからも、快適にご利用いただけるホームぺージと

なるよう配慮しました。 

リニューアルに伴い、URL が変更になりましたのでブラウザの「ブックマーク」「お気に入り」

などに登録されている場合は、新しい URLへの登録変更をお願いします。 

皆様にとって、より使いやすいサイトを目指してまいりますので、今後とも気軽に閲覧いただき

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公開日（２０２０年）８月１日（土） 

 

公開 URL: https://naganorou-dosokai.jimdofree.com/ 
 

   
 

 

 

報告：事務局長 田中郁人 

ホームページ制作・管理者：北澤 光 

同窓会館ＦＡＸ：（０２６）２４１－５４７４ 

同窓会メール：nagarodousou@inc-catv.jp 

平成 26 年 4 月公開（平成 28 年サイト閉鎖） 

https://nagano-rou-alumni-associon.jimdofree.com/ 
現在（令和２年） 

（旧） 

（新） 

モバイル版はこちら 

バーコードリーダーで読み取
りってアクセスしてください。 

SNS でシェアはお止めください 

マナー厳守にご協力ください。 


